Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – Гимназия № 47

(МАОУ – Гимназия № 47)

ПРИКАЗ

Дата 01.09.2025         № 99/7

В соответствии со ст. 101 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Постановление Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020 г. №

1441 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг" на основании

лицензии (регистрационный № Л035-01277-66/00196417 от 18 февраля 2011 г.) и Устава

Гимназии (п.2), в целях удовлетворения запросов на услуги дополнительного образования

обучающихся, посещающих образовательную организацию и вне её, и населения района, и

привлечения дополнительных внебюджетных средств для обеспечения и улучшения

функционирования учреждения

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень и стоимость платных образовательных услуг:

№ Название Стоимость

обучения

в месяц (в

рублях)

Стоимость

обучения

за весь

период

Стоимо

сть

обучени

я за час

Количе

ство

часов в

неделю

Количе

ство

часов в

месяц

Срок

реализации

услуги

1 Программа

педагогического

сопровождения

«Радуга» 1-3 класс до

18.00

5040 руб. 45360 руб. 250

руб./ден

ь

30 18

дней

01.09.25 –

31.05.26

2 Программа

педагогического

сопровождения

«Радуга»  4 класс до

16.00

2700 руб. 24300 руб. 150

руб./ден

ь

15 18

дней

01.09.25 –

31.05.26

3 Кружок

«Конструкторская

лаборатория»

1600 руб.  14400руб. 400 руб. 1 4 15.09.25 –

22.05.25

4 «Изостудия «Страна

чудес»

1600 руб. 14400 руб. 400 руб. 1 4 15.09.25 –

22.05.26

5 «Современная

хореография»

2000 руб. 18000 руб. 250 руб. 2 8 15.09.25 –

22.05.26

Об утверждении стоимости платных

дополнительных образовательных услуг,

реализуемых в 2025-2026 учебном году

6 «Фитнес – йога» 2400 руб. 21600 руб. 300 руб. 2 8 15.09.25 –

22.05.26

7 Психологическое

сопровождение

«Психологическая

азбука»

2400 руб. 21600 руб. 300 руб. 2 8 15.09.25 –

22.05.26

8 Кружок «Юный

барабанщик»

2000 руб. 14000 руб. 250 руб. 2 8 15.09.25 –

22.05.26

9 Кружок английского

языка «Language time»

2800 руб. 25200 руб. 350 руб. 2 8 15.09.25 –

22.05.26

10 «Театральное

творчество»

2800 руб. 22400 руб. 350 руб. 2 8 15.09.25 –

22.05.26

11 «Выразительное слово».

Индивидуальные

занятия

3200 руб. 25600 руб. 800 руб. 1 4 15.09.25 –

22.05.26

12 «Шахматный клуб» 3360 руб. 30240 руб. 420 руб. 2 8 15.09.25 –

22.05.26

15 Кружок «Избранные

вопросы математики»

3200 руб. 28800 руб. 400 руб. 2 8 15.09.25 –

22.05.26

16 Кружок «Трудные

случаи орфографии»

3200 руб. 25600 руб. 400 руб. 2 8 01.10.25 –

22.05.26

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                           О.Ф. Болячкина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-20T13:07:14+0500